2019年 7月 23日

登録会員 各位

関 係 者 各位

一般社団法人日本パラ陸上競技連盟 事務局

2019年 7月 1日付けで、当連盟 HPに掲載しました、2020東京パラリンピ

ック競技大会の日本代表推薦選手の選考についての 3その他４）（以下コピー分）

について次のとおりお知らせいたします。

（以下 原文一部コピー）

2019年 7月 1日

登録会員各位

2020東京パラリンピック競技大会の日本代表推薦選手の選考について

一般社団法人日本パラ陸上競技連盟

3.その他

４）登録会員が本選考基準について異議のある場合、本選考基準公表後 1週間

以内に当連盟事務局まで電子メールにて連絡することができる。異議につい

ては理事会で審議し、対応は当連盟 HPで公表する。

日本パラ陸上競技連盟事務局電子メールアドレス：

 japan-jimukyoku1@jaafd.org

【 お 知 ら せ 】

当連盟HPに、「2020東京パラリンピック競技大会の日本代表推薦選手の選考

について」を 2019(令和元)年 7月 1日に掲載しましたが、掲載後 1週間以上経

過しましたが、異議がありませんでしたので、今後は異議についての理事会の

対応は終了いたしますのでお知らせいたします。

以上

mailto:japan-jimukyoku1@jaafd.org